СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Нижнегнутовского  сельского поселения
Чернышковского муниципального района Волгоградской области
РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета депутатов Нижнегнутовского  сельского поселения  от 26 мая 2006г. года № 2/4  «Об утверждении правил содержания домашних животных, скота и птицы»

Принято Советом депутатов Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области 29 сентября 2015 года
в целях приведения нормативных актов Нижнегнутовского сельского поселения в соответствие требованиям действующего законодательства,

Совет депутатов Нижнегнутовского сельского поселения решил:

1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Нижнегнутовского сельского поселения  от 26 мая 2006 года № 2/4  «Об утверждении правил содержания домашних животных, скота и птицы».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.08.2015г..

29 сентября 2015 г.

№ 10/10
Глава Нижнегнутовского сельского поселения                               В.М. Гасинец